1

	[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	21
	»
	мая
	20
	25
	г.
	№
	   566

Об утверждении документации по планировке территории для объекта «Реконструкция (переустройство) магистрального нефтепровода «Омск-Иркутск» Ду700 и вдольтрассовой ВЛ-6кВ на 925км по трассе MT в месте пересечения с проектируемой автодорогой необщего пользования»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст.19 Устава муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ Кемеровской области - Кузбасса», руководствуясь Федеральным законом от 19.12.2022 № 519-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», постановлением администрации Анжеро-Судженского городского округа от 29.04.2025 № 496 «О проведении общественных обсуждений по проекту планировки и проекту межевания территории объекта «Реконструкция (переустройство) магистрального нефтепровода «Омск-Иркутск» Ду700 и вдольтрассовой ВЛ-6кВ на 925км по трассе MT в месте пересечения с проектируемой автодорогой необщего пользования», с учетом заключения о результатах общественных обсуждений от 16.05.2025 г.:
1. Утвердить проектную документацию  по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) объекта «Реконструкция (переустройство) магистрального нефтепровода «Омск-Иркутск» Ду700 и вдольтрассовой ВЛ-6кВ на 925км по трассе MT в месте пересечения с проектируемой автодорогой необщего пользования», подготовленную ЗАО «ПИРС».

2. Опубликовать настоящее постановление в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город»,  отделу информационных технологий разместить на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в разделе «Архитектура и градостроительство»: «Проекты планировки, проекты межевания»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[image: image1.jpg]

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Е.А. Жогаля.
Глава городского округа                                                         Д.В. Ажичаков